
Расписание занятий внеурочной деятельности 
 

 

 

5- е классы 
День 

 

Название курса Учитель Время Класс Кабинет 

Понедельник 

 

Кружок «Удивительный 

мир математики» 
Манько А.С 14.10-14.50 5 «Б» 42 

15.00-15.40 5 «А» 42 

Секция 
«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И.  
8.15-9.00 

 
5 «В» 

 
5 

Объединение 

«Путешествие по 

Германии с 

приключениями» 

Якимова Е.А. 8.15-8.40 5 «В» 30 

Вторник Кружок «Удивительный 

мир математики» 
Манько А.С. 15.00-15.40 5 «В» 6 

Кружок «Следопыт» Сыроежина И.В. 15.00-15.25 
15.25-15.50 
15.50-16.15 

5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 

42 

Студия «Первые 

встречи» 
Соколова Е.Е. 15.00-15.40 5 «В» 30 

Объединение «Школа 

общения» 
Воскресенский 

А.М. 
15.00-15.40 5 «А» 3 

Секция 
«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И. 15.00-15.40 5 «Б» с/з 

 Кружок «Занимательная 

история» 
Табакова Н.А. 15.00-15.40 5 «Б» 37 

Среда Объединение «Юный 

журналист» 
Евич Е.М. 15.00-15.25 

15.25-15.50 
15.50-16.15 

5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 

 
9 

 

 

 Кружок «Занимательная 

история» 
Табакова Н.А. 15.00-15.40 5 «А» 37 

 Объединение «Школа 

общения» 
Воскресенский 

А.М. 
15.00-15.40 5 «Б» 3 

Четверг Кружок «Занимательная 

история» 
Манасян. М.А. 15.00-15.40 5 «Б» 33 

 Секция 
«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И. 

 

8.15-9.00 5 «А» с/з 

 Кружок «Изучаем 

английский, играя» 
Гурова А.В. 15.00-15.25 

15.25-15.50 
15.50-16.15 

5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 

44 

Пятница Объединение 

«Путешествие по 

Германии с 

приключениями» 

Якимова Е.А. 15.00-15.25 
15.15-15.50 

5 «А» 
5 «Б» 

3 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

6-ые классы 
День 

 

Название курса Учитель Время Класс Кабинет 

Понедельник 

 

Кружок 

«Математический 

калейдоскоп» 

Сурикова Г.В. 

 

 

12.50-

13.30 

6 «А» 41 

Кружок 

«Математический 

калейдоскоп» 

Блажнова 

Ю.И. 

12.50-

13.30 

6 «Б» 6 

Объединение 

«Путешествие по 

Германии с 

приключениями» 

 

Якимова Е.А. 

15.00-

15.40 

6 «А» 30 

Объединение «Школа 

общения» 

Воскресенский 

А.М. 

12.50-

13.30 

6 «Б» 16 

Среда Студия «Первые 

встречи» 

Соколова Е.Е. 15.00-

15.25 

15.25-

15.50 

 

6 «А» 

6 «Б» 

30 

 

Четверг 

 

 

 

Объединение «Юный 

журналист» 

Евич Е.М. 8.15-8.40 

8.40-9.05 

6 «А» 

6 «Б» 

8 

«Юный турист» 

 

Андриянова 

Л.А. 

8.15-9.00 6 «А» с/з 

Объединение «Школа 

общения» 

Воскресенский 

А.М. 

8.15-9.00 

 

6 «А» 16 

Объединение 

«Гражданин России» 

Табакова Н.А. 8.15-8.40 

15.00-

15.40 

6 «А» 

6 «Б» 

37 

 

Суббота 

 

Футбол Асоев Б.М. 14.10-

14.50 

6 «Б» с/з 

«Юный турист» Андриянова 

Л.А. 

8.15-9.00 6 «Б» 5 



7-е классы 
День Название курса Учитель Время Класс Кабинет 

Понедельник Объединение 

«Юный 

журналист» 

Евич Е.М. 14.10-14.35 

14.35-15.00 

15.00-15.25 

7 «А» 

7 «Б» 

7 «В» 

43 

Кружок «Основы 

финансовой 

грамотности» 

Филипьева 

М.Ю. 

8.15-9.00 7 «Б» 45 

Объединение 

«Школа общения» 

Воскресенский 

А.М. 

15.00-15.25 7 «Б» 16 

Вторник Мастерская 

«Зеленая 

лаборатория» 

Сердцева Е.Н. 15.00-15.40 7 «Б» 9 

Кружок «Основы 

финансовой 

грамотности» 

Филипьева 

М.Ю. 

14.10-14.50 7 «В» 21 

Среда Кружок 

«Занимательная 

математика» 

Медведева Е.А. 9.10-9.55 

15.00-15.40 

7 «А» 

7 «Б» 

47 

Студия «Первые 

встречи» 

Соколова Е.Е. 8.15-9.00 7 «А» 30 

Кружок «Основы 

финансовой 

грамотности» 

Филипьева 

М.Ю. 

8.15-9.00 7 «А» 45 

Четверг Кружок 

«Занимательная 

математика» 

Медведева Е.А. 15.00-15.40 7 «В» 47 

Пятница Кружок 

«Занимательная 

история» 

Манасян. М.А. 15.00-15.25 

15.25-15.50 

15.50-16.15 

 

7 «А» 

7 «Б» 

7 «В» 

36 

Кружок «Юный 

турист» 

Галкина Н.Н. 

Андриянова 

Л.А. 

15.00-15.25 

15.25-15.50 

15.50-16.15 

 

7 «А» 

7 «Б» 

7 «В» 

30 

Объединение "Мы 

вместе" 

Барышникова 

Е.Ю. 

15.00-15.25 

15.25-15.50 

 

7 «А» 

7 «В» 

45 

Объединение 

«Немецкий и 

футбол» 

Якимова Е.А. 14.10-14.50 7 «В» 3 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



8-е классы 

День Название курса Учитель Время Класс Кабинет 

Понедельник Кружок 

«Занимательная 

история» 

Манасян. М.А. 15.00-15.25 

15.25-15.50 

8 «А» 

8 «Б» 

44 

Клуб «Патриот» Моисеев Е.И. 

 

15.00-15.40 8 «А» 9 

Клуб «Эрудит» 

 

Майорова Т.С 15.00-15.25 8 «А» 14 

Вторник Кружок «Химия в 

быту» 

Максюта И.Н. 15.00-15.25 8 «А» 44 

Кружок «Основы 

финансовой 

грамотности» 

Филипьева 

М.Ю. 

15.00-15.25 8 «А» 21 

Среда Кружок «Математика в 

вопросах и ответах» 

Воскресенская  

Г.В. 

15.00-15.40 8 «Б» 6 

Кружок «Основы 

финансовой 

грамотности» 

Филипьева 

М.Ю. 

15.00-15.25 8 «Б» 35 

Кружок  «О физике и не 

только» 

«История физики» 

Быкова Е.М. 15.00-15.40 8 «Б» 34 

Секция «Бадминтон» Шапошников 

А.С. 

15.00-15.40 8 «Б» 5 

Четверг Мастерская 

«Сотворчество» 

Галкина Н.Н. 15.00-15.25 8 «Б» 30 

Объединение 

«Немецкий и футбол» 

Якимова Е.А. 15.00-15.40 8 «Б» 31 

Пятница Кружок «Математика в 

вопросах и ответах» 

Воскресенская  

Г.В. 

15.00-15.40 8 «А» 6 

Кружок  «О физике и не 

только» 

«История физики» 

Быкова Е.М. 15.00-15.40 8 «А» 34 

Секция «Бадминтон» Шапошников 

А.С. 

14.10-14.50 8 «А» 5 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

9-е классы 
День Название курса Учитель Время Класс Кабинет 

Понедельник Объединение «Практическая 

информатика» 

 

Загорина О.Ю. 14.10-14.50 9 «Б» 31 

Вторник Кружок «Русский язык без 

проблем» 

 

Кораблева И.В. 15.00-15.40 9 «Б» 33 

Секция 

«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И. 

 

15.00-15.40 9 «Б» 5 

Объединение «Практическая 

информатика» 

 

Загорина О.Ю. 15.00-15.40 
15.50-16.35 

9 «А» 
9 «В» 

31 

Кружок «За страницами 

учебника физики» 

 

Либман С.А. 15.00-15.40 9 «А» 34 

Объединение «Юный химик» 

 
Максюта И.Н. 15.00-15.25 9 «В» 44 

Среда Кружок «Математика для всех» 

 
Мазилова Т.К. 

 

15.00-15.40 9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

46 

Объединение «Юный химик» 

 
Максюта И.Н. 15.00-15.25 

15.25-15.50 
9 «А» 
9 «Б» 

44 

Секция 

«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И. 

 

15.00-15.40 9 «А» с/з 

Четверг Мастерская «Проектная 

деятельность по истории и 

обществознанию» 

 

Шелия А.В. 15.00-15.25 
15.25-15.50 
15.50-16.15 

9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

37 

Мастерская «Проектная 

деятельность на уроках истории 

и обществознания» 

Филипьева М.Ю. 15.00-15.25 
15.25-15.50 
15.50-16.15 

9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

36 

Пятница Кружок «Русский язык без 

проблем» 
Кораблева И.В. 15.00-15.40 9 «В» 33 

Кружок «Основы современной 

биологии» 

 

Сердцева Е.Н. 15.00-15.40 9 «В» 9 

Мастерская «Учимся создавать 

проекты» 

 

Майорова Т.С 15.00-15.25 
15.25-15.50 
15.50-16.15 

9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

14 

Суббота Мастерская «Сотворчество» 

 
Галкина Н.Н. 15.00-15.25 9 «Б» 30 

Секция 

«Спортивные игры» 

 

Пепина Н.И. 

 

 

14.10-14.50 9 «В» с/з 

 


